Главе города Шарыпово
   В. Г. Хохлову
   От _______________________________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________________________________
Адрес регистрации_______________________________________
___________________________________________________________
Адрес фактический_______________________________________
___________________________________________________________
Паспортные данные___________№___________________ выдан____________________________________________
_________________________________________________
Адрес эл. почты__________________________________________
Контактный тел. _________________________________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор размещения временного сооружения согласно постановлению Администрации города Шарыпово от 07.06.2017 № 100 «Об утверждении положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (далее - положение):
1. Тип временного сооружения (далее – ВР) (согласно пункта 4 настоящего положения)_________________________________________________________________;
2. Площадь временного сооружения_______кв. м.; общая площадь земельного участка_________кв. м.;
3. Вид реализуемых товаров и/или предоставляемых услуг либо функциональное назначение ВР______________________________________________________________;
4. Место размещения ВР________________________________________________;
5. Вид деятельности, для осуществления которого устанавливается временное сооружение (указывается наименование и код ОКВЭД из ЕГРЮЛ, ЕГРИП)____________________________________________________________________.
К заявлению прилагается:
- эскизный проект временного сооружения для вновь установленных временных сооружений (в случае положительного решения о размещении временного сооружения, заявитель предоставляет эскизный проект на рассмотрение в Градостроительный совет. После согласования эскизного проекта, принятого общим заседанием, и итогами голосования по вопросам повестки заседания Градостроительного совета, заявитель приступает размещению временного сооружения).
- фотоизображение: 2 фотографии со стороны главного фасада и заднего фасада, размером 13 x 18, в цветном исполнении с датой выполнения съемки не позднее 30 дней на дату подачи заявления (для существующих временных сооружений);
- копии действующих на момент подачи заявления договоров, в соответствии с которыми осуществляется размещение временного размещения, со всеми изменениями и дополнениями;
- копии документов, подтверждающих приобретение хозяйствующим субъектом временного сооружения (договор купли-продажи, договор на изготовление или иные документы, подтверждающие право собственности хозяйствующего субъекта на временное сооружение);
- при подаче заявления заявитель предъявляет документ, удостоверяющий личность.
- при подаче заявления лицом, выступающим от имени заявителя на основании доверенности, доверенным лицом представляется оригинал доверенности, оформленной в соответствии с действующим законодательством, для ознакомления и копия доверенности для приложения к заявлению.
-физические лица, имеющие льготы на внеочередное предоставление права на размещение временных сооружений в случаях, установленных действующим законодательством Российской Федерации, к заявлению дополнительно прилагают документ, подтверждающий отнесение заявителя к льготной категории.

«____»   ______________ г.                                                                           __________________________
            (дата)                                                                                                                                   (подпись /расшифровка подписи)

Вопрос № _____Протокол №_____ Дата____________
Постановление (строка______) №_________________

Главе города Шарыпово

В

.

Г

.

Хохлову

От

___________________________________________

_____

___

____

(

Ф.И.О.

)

_____________________________________________________

_____

_

Адрес регистрации

_____________________________

___

____

__

_

___________________________________________________________

Адрес фактический

_______________________________

___

___

_

_

___________________________________________________________

Паспортные

данные___________№___________________

выдан

_____________________________________

___

____

_________________________________________

_____

___

Адрес эл. почты

________________________________

_

____

____

_

Контактный т

ел.

________________________________________

_

Заявление

Прошу

Вас

заключить

договор

размещения временного сооружения

согласно

постановлени

ю

Администрации города Шарыпово

от

07.06.2017

№ 100

«

Об утверждении

п

оложения о порядке размещения временных сооружений на территории

муниципального

образования города Шарыпово Красноярского края

» (далее

-

п

оложение)

:

1.

Т

ип временного сооружения

(далее

–

ВР)

(согласно пункта 4 настоящего

п

оложения

)

_____________________________

____

_

_______________________________

;

2.

П

лощадь временного сооружения

_______

кв.

м.

;

общая площадь земельного

участка

_________

кв.

м.

;

3.

В

ид реализуемых товаров и/или предоставляемых услуг либо

функциональное

назначение

ВР

___________________________

_

___

___________________

____

________

;

4.

М

есто

размещения

ВР

________________________________________________

;

5.

В

ид деятельности, для осуществления которого устанавливается временное

сооружение (указывается наименование и код ОКВЭД из ЕГРЮЛ,

ЕГРИП)

_________________________________________________________

____

_______

.

К заявлению прилагается:

-

эскизный проект временного сооружения для вновь установленных временных сооружений (в случае положительного

решения о размещении временного сооружения, заявитель предоставляет эскизный проект на рассмотрение в

Градостроительный совет. После согласования

эскизного проекта,

принятого общим заседанием, и итогами голосования по

вопросам повестки заседания Градостроительного совета, заявитель приступает размещению временного сооружения).

-

фотоизображение: 2

фотографии со стороны главного фасада и заднего фасада, размером 13 x 18, в цветном

исполнении с датой выполнения съемки не позднее 30 дней на дату подачи заявления (для существующих временных

сооружений);

-

копии действующих на момент подачи заявления договоров, в соответствии с которыми осуществляется размещение

временного размещения, со всеми изменениями и дополнениями;

-

копии документов, подтверждающих приобретение хозяйствующим субъектом временного сооружения (договор

купли

-

продажи, договор на изготовление или иные документы, подтверждающие право собственности хозяйствующего

субъекта на временное сооружение);

-

при подаче заявления заявитель предъявляет документ, удостоверяющий личность.

-

при подаче заявления лицом, выступающим от имени заявителя на основании доверенности, доверенным лицом

представляется оригинал доверенности, оформленной в соответствии с действующим законодательством, для ознакомления и

копия доверенности для приложения

к заявлению.

-

ф

изические лица, имеющие льготы на внеочередное предоставление права на размещение временных сооружений в

случаях, установленных действующим законодательством Российской Федерации, к заявлению дополнительно прилагают

документ, подтверждающий отнесение заяви

теля к льготной категории.

«____»   ______________

г

.

__________________________

(дата

)

(

подпись /расшифровка подписи)

Вопрос

№ _____

Протокол №_____

Д

ата____________

Постановление (строка___

__

_) №___________

___

___

     Главе города Шарыпово        В .   Г .  Хохлову       От   ___________________________________________ _____ ___ ____   ( Ф.И.О. )   _____________________________________________________ _____ _   Адрес регистрации _____________________________ ___ ____ __ _   ___________________________________________________________   Адрес фактический _______________________________ ___ ___ _ _   ___________________________________________________________   Паспортные  данные___________№___________________   выдан _____________________________________ ___ ____   _________________________________________ _____ ___   Адрес эл. почты ________________________________ _ ____ ____ _   Контактный т ел.   ________________________________________ _

Заявление     Прошу  Вас  заключить   договор   размещения временного сооружения  согласно  постановлени ю   Администрации города Шарыпово   от   07.06.2017   № 100   « Об утверждении  п оложения о порядке размещения временных сооружений на территории  муниципального  образования города Шарыпово Красноярского края » (далее  -   п оложение) :   1.  Т ип временного сооружения   (далее  –   ВР)   (согласно пункта 4 настоящего  п оложения ) _____________________________ ____ _ _______________________________ ;   2.  П лощадь временного сооружения _______ кв.   м. ;   общая площадь земельного  участка _________ кв.   м. ;   3.  В ид реализуемых товаров и/или предоставляемых услуг либо   функциональное  назначение   ВР ___________________________ _ ___ ___________________ ____ ________ ;   4.   М есто   размещения   ВР ________________________________________________ ;   5.  В ид деятельности, для осуществления которого устанавливается временное  сооружение (указывается наименование и код ОКВЭД из ЕГРЮЛ,  ЕГРИП) _________________________________________________________ ____ _______ .   К заявлению прилагается:   -   эскизный проект временного сооружения для вновь установленных временных сооружений (в случае положительного  решения о размещении временного сооружения, заявитель предоставляет эскизный проект на рассмотрение в  Градостроительный совет. После согласования  эскизного проекта,   принятого общим заседанием, и итогами голосования по  вопросам повестки заседания Градостроительного совета, заявитель приступает размещению временного сооружения).   -   фотоизображение: 2  фотографии со стороны главного фасада и заднего фасада, размером 13 x 18, в цветном  исполнении с датой выполнения съемки не позднее 30 дней на дату подачи заявления (для существующих временных  сооружений);   -   копии действующих на момент подачи заявления договоров, в соответствии с которыми осуществляется размещение  временного размещения, со всеми изменениями и дополнениями;   -   копии документов, подтверждающих приобретение хозяйствующим субъектом временного сооружения (договор  купли - продажи, договор на изготовление или иные документы, подтверждающие право собственности хозяйствующего  субъекта на временное сооружение);   -   при подаче заявления заявитель предъявляет документ, удостоверяющий личность.   -   при подаче заявления лицом, выступающим от имени заявителя на основании доверенности, доверенным лицом  представляется оригинал доверенности, оформленной в соответствии с действующим законодательством, для ознакомления и  копия доверенности для приложения  к заявлению.   - ф изические лица, имеющие льготы на внеочередное предоставление права на размещение временных сооружений в  случаях, установленных действующим законодательством Российской Федерации, к заявлению дополнительно прилагают  документ, подтверждающий отнесение заяви теля к льготной категории.     «____»   ______________   г .                                                                             __________________________                (дата )                                                                                                                                       ( подпись /расшифровка подписи)             Вопрос   № _____ Протокол №_____  Д ата____________   Постановление (строка___ __ _) №___________ ___ ___